000.00.H22-201005-0001

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 03/XN-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Giang, ngày 08 tháng 10 năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

Đăng ký hoạt động phát hành xuất bản phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 195/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày

21/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Xuất bản;

Xét đơn đề nghị đăng ký hoạt động phát hành xuất bản phẩm của Công ty

TNHH một thành viên An Vinh, ngày 09 tháng 9 năm 2020.

XÁC NHẬN:

        1. Cơ sở phát hành xuất bản phẩm: Công ty TNHH một thành viên An Vinh

- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 15, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang,

tỉnh Hà Giang

- Số điện thoại: 02193.864.859 ; Email: congtyanvinhhg@gmail.com

- Mã số doanh nghiệp hoặc Mã số thuế: 5100259157

         2. Hoạt động phát hành xuất bản phẩm của Công ty TNHH một thành viên

An Vinh phải thực tuân thủ quy định tại các Điều 36 và 37 Luật Xuất bản và các

quy định pháp luật có liên quan.

Giấy xác nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV An Vinh;

- Lãnh đạo Sở TTTT;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Kim Ngọc

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2020-10-08T20:39:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Kim Ngọc<tkngoc.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T07:17:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!